ПРОТОКОЛ №2 от 26.09.2022

Заседание общественного совета при администрации

Бикинского муниципального района

(в заочной форме)

Председатель: Т.А.Ровнова.

Секретарь: М.И. Яковчук.

Члены общественного совета: Е.А.Посметьева-Шшико, В.А. Баннов, A.M.

Г'ородилов, О.Я. Гончарук, К).А. Елесева, В.Г1. Колегова, О.Н. Овчинникова.

В период с 9 по 25 сентября 2022 года проводилось заочное заседание

Общественного совета в группе «Общественный совет» в ватсапе.

1. Обсуждение проекта постановления «Об утверждении формы

проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального

земельного контроля на территории Бикинского муниципального района

Хабаровского края, за исключением земельных участков, расположенных .в

границах городского поселения «Город Бикин» Бикинского муниципального

района Хабаровского края».

1. Посредством электронной почты и ватсап члены Общественного совета

ознакомились с проектом.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить проект Постановления «Об утверждении

формы проверочного листа, используемого при осуществлении

муниципального земельного контроля на территории Бикинского

муниципального района Хабаровского края, за исключением земельных

участков, расположенных в границах городского поселения «Город Бикин»

Бикинского муниципального района Хабаровского края».

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Председатель: Т.А. Ровиова